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Anvendt regnskabspraksis
Arsregnskabet omfatter Dansk Heemokromatose Forenings aktiviteter.
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med den bekrevne praksis.

Dansk Heemokromatose Forening er som dansk almen velggrende organisation ikke underlagt specifikke
krav til praesentation, indregning og méling eller lignende, men arsregnskabet er udarbejdet under
hensyntagen til, hvad der kan anses som god regnskabsskik for organisationer i Danmark og med szerlig
fokus pa gennemsigtighed og lzesevenlighed.

RESULTATOPG@RELSEN
Indtagter
Indtaegterne bestar primart af kontingenter og fondsmidler.

Indtaegter vedr. kontingernter indtaegtsferes pa indbetalingstidspunktet. Fondsmidler indtaegtsfgres efter tildelingsar.

Formalsbestemte midler, der ikke er anvendt, indregnes som gaeld under "formalsbestemte midler til
fremfgrelse.

Omkostninger
Omkostninger indregnes i resultatopggrelsen nar de er afholdt. Der foretages saedvanlig periodisering af
stgrre indtaegter og omkostninger.

Finansielle poster
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret.

Skat af arets resultat
Dansk Heemokromatose Forening er fritaget for skatteansaettelse efter selskabsskatteloven.

BALANCE
Likvide beholdninger
Den likvide beholdning males til balancedagens kursveerdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender mdles til balancedagens kursveerdi.

Egenkapital
Udviser foreningens samlede konsolidering.
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Ledelsespategning

Dansk Haeemokromatose Forenings bestyrelse har dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet for
regnskabsaret 1. januar til 31. december 2021 for Dansk Heemokromatose Forening.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med den beskrevne anvendte regnskabspraksis.
Det er vores opfattelse, at &rsregnskabet giver et retvisende billede af Dansk Heemokromatose Forenings
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af Dansk Heemokromatose

Forenings aktiviteter og pkonomiske forhold.

Det er vores opfattelse, at de dispositioner, som er omfattet af regnskabsaflaeggelsen, er i overensstemmelse
med love og andre forskrifter samt med indgdede aftaler og saedvanlig praksis.

rsen Susanne Kressner

Gert Ngrgaard Madsen
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Revisionspategning

Arsregnskabet for Dansk Heemokromatose Forening er gennemgéet. Dansk Heemokromatose Forenings
bestyrelse har ansvaret for drsregnskabet.

Gennemgangen har ikke givet anledning til forbehold eller supplerende oplysninger.

Herudover kan oplyses:
- at kontrollen med indtaegterne er forsvarligt tilrettelagt, og at disse er indgaet i fuldt omfang,
eller periodiseret i henhold til oplysninger fra fondene.
- at udgifterne er tilstraekkeligt dokumenteret, samt at der ikke er afholdt udgifter, der
skgnnes at falde udenfor Dansk Heemokromatose Forenings formalsparagraf.
- at der ved forvaltningen af midler er taget hensyn til, at der arbejdes med indsamlede midler.

Diernaes den 27. marts 2022
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Vivie Jessen
Revisor



3%

'DHA

Resultatopggrelse

for perioden 1. januar til 31. december 2021

Indtaegter

Medlemskontingenter
Brugerbetaling medlemsmgde
Donationer (ifm. Arne Sylvesters bisattelse)

Sundheds- og £ldreministeriet, driftspuljen udlodningsmidlerne

Indtaegteri alt

Anvendelse af midler

Mgdeomkostninger
Generalforsamling, medlemsmgder og bestyrelsesmgder
Transportomkostninger -

Kontingenter EFAPH (Europaeisk sammenslutning) m.fl.

Deltagelse i EFAPH drsmgde

Hjemmeside

Reklame

Publicering af artikel

Porto, gebyrer og renter

Ombkostninger i alt

Arets resultat

2021
kr.

29.250

3.800

33.050

13.369

46.419

5.881
6.868
952

60
2.720
13.494

1.754

31.729

14.690

2020
kr.

26.550
100

87
26.737

_ 1917

38.654

4.537
4.174
475

1.300
4.856

1.033

16.375

22.279
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Balance
pr. 31. december 2021

Aktiver

Likvide midler '
Sparekassen Sjalland-Fyn, konto 6150-0000142544

Likvide midleri alt

Tilgodehavender
Fondsmidler, Sundheds- og Zldreministeriet

Tilgodehavender i alt
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Passiveri alt

31.12.2021
kr.

70.603

70.603

70.603

55.913
14.690
70.603

70.603

31.12.2020
kr.

43.996

43.996

11.917

11.917

55.913

33.634
22.279
55.913

55.913



